Cena a platební podmínky 

6.1.  Objednatel se zavazuje zaplatit provádějícímu úplatu za jeho činnost dle článku 1 této 

smlouvy v termínu dle této smlouvy, a to ve výši: 

a) za služby dle této smlouvy poskytnuté k projektu Předjaří v Královské zahradě 2017 

celkem 302.500,- Kč bez DPH (slovy: třistadvatisícepětset korun českých). 

DPH 21% činí 63.525,- Kč (slovy: šedesáttřitisícepětsetdvacetpět korun českých), celkem 

tedy 366.025,- Kč s DPH (slovy: třistašedesátšesttisícdvacetpět korun českých).  

b) za služby dle této smlouvy poskytnuté k projektu Zahájení letní turistické sezóny 2017 

celkem 229.390,- Kč bez DPH (slovy: dvěstědvacetdevěttisíctřistadevadesát korun českých). 

DPH 21% činí 48.172,- Kč (slovy: čtyřicetosmtisícjednostosedmdesátdvě koruny české), 

celkem tedy 277.562,- Kč s DPH (slovy: dvěstěsedmdesátsedmtisícpětsetšedesátdvě koruny 

české).  

Rozpis jednotlivých plnění, včetně vyčíslení je stanoven mediaplánem, který je jako příloha 

č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

6.2.  Objednatel se zavazuje uhradit řádně vystavený daňový doklad, který bude vystaven po 

realizaci kampaně každého projektu dle mediaplánu a řádném provedení služeb k danému